
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯМ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

13.03.2020 №69

О проведении комплексного изучения деятельности 
МБОУ «Суворовская ООШ»

На основании плана работы управления образования на 2019-2020 учебный 

год, утвержденный приказом от 21.08.2019 № 182, в целях осуществления контроля 

по вопросу соответствия деятельности муниципальной образовательной 

организации учредительным документам в части организации начального общего и 

основного общего образования 

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести комплексное изучение деятельности МБОУ «Суворовская 

ООШ» в срок с 30 марта по 3 апреля 2020 года.

2. Утвердить план задание комплексного изучения деятельности 

(Приложение 1 к приказу), перечень документов (приложение 2 к приказу).

3. Утвердить состав комиссии для проведения комплексного изучения 

деятельности:

- Корнилова Л.В., начальник отдела дошкольного и общего образования, 

председатель комиссии;

- Фатина С.И., начальник отдела информационно - методического 

обеспечения;

- Суркова Н.А., главный специалист управления образования;

- Антипова О.И., главный специалист управления образования;

- Таирова Е.Ю., главный специалист управления образования.

4. Директору МБОУ «Суворовская ООШ» обеспечить условия для проведения 

комплексного изучения деятельности, подготовить необходимые документы и 

информацию по теме контроля в соответствии с планом-заданием.



5. Корниловой Л.В., председателю комиссии подготовить итоговую справку 

по результатам комплексного изучения деятельности в срок до 30 апреля 2020 

года.

6. Рассмотреть итоговую справку на аппаратном совещании при начальнике 

управления образования в мае 2020 года.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования С.А.Коршунов


